AVILA

AVILA

AVILA

BURGOS

BURGOS

LEON

LEON

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

PULIDO

MERINO

HERNANDEZ

SARABIA

SAENZ

GONZALEZ

VASQUEZ

CACERES

PEREZ

COBOS

ALVAREZ

VINUESA

GOMEZ

LOPEZ

MARTINEZ

SALAZAR

MADUREIRA

MATOS

PIMENTEL

RODILLA

PARRA

ALONSO

DANIEL

GUILLERMO

JESUS

SEBASTIAN

ANDREA

JOSE ANDRES

ALEJANDRA

OSCAR

ISMAEL LEVI

CRISTIAN

70829410J

06588461L

70833430P

71312607A

71313414M

71526333J

Y0312594S

70976021E

70960993J

70888002R

70917114F

GEOGRAFIA E HISTORIA (4°), LENGUA CASTELLANA
(4°), MATEMATICAS-B (4°), ETICA (4°)

GEOGRAFIA E HISTORIA (4°), LENGUA CASTELLANA
(3°),LENGUA CASTELLANA (4°) MATEMATICAS-A (4%)

GEOGRAFIA E HISTORIA (4%), LENGUA CASTELLANA
(4°), INGLES (4°), MATEMATICAS-A(4°), TECNOLOGIA
(4°)

LENGUA CASTELLANA (4°), INGLES (3°), INGLES (4°),
MATEMATICAS (3°), MATEMATICAS-B (4°)

GEOGRAFIA E HISTORIA (4%, LENGUA CASTELLANA
(4°), MATEMATICAS-A(4°), MUSICA (3°), MUSICA (4°)

LENGUA CASTELLANA (4°), INGLES (2°), INGLES (3°),
INGLES (4°)

GEOGRAFIA E HISTORIA (49), INGLES (4°), LATIN (49,
LENGUA CASTELLANA (49)

GEOGRAFIA E HISTORIA (4%, INGLES (49),
MATEMATICAS-B(4°), BIOLOGIA Y GEOLOGIA (4°)

GEOGRAFIA E HISTORIA (4°), LATIN (4°), LENGUA
CASTELLANA (4°), MATEMATICAS-A (4°), PORTUGUES
(4°)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

EXCLUIDO (Ha cursado Diversificacion. Tiene
suspensos los Ambitos CT y SL
Art. 2, Orden EDU/2163/2008)

ADMITIDA

ADMITIDO

ADMITIDA

ADMITIDO

ADMITIDO

EXCLUIDO (No ha finalizado la Educacion
Secundaria Obligatoria.Esta repitiendo 4° ESO.
Art. 2, Orden EDU/2163/2008)




SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

DE ANDRES

MARTIN

DE DIOS

PALMERO

MALIKI

DE LA FUENTE

TIEDRA

ALONSO

GARCIA

REY

TOMAS

COBAS

OTERO

GOZALO

BAEZA

ALAOUI

ALONSO

MARTIN

RUBIO

MARTIN

CARBAJO

MARTIN

VICTOR

CAROLINA

SOFIA

DANIEL

HIND

ALEJANDRO

JOSE CARLOS

MARIA

TOME

BEATRIZ

VICTOR

70263301A

03475599T

47581171J

70263683V

X9370978L

21145081P

12508156C

71186650V

45689921F

71039035Q

71039898M

GEOGRAFIA E HISTORIA (4°), INGLES (4°), LENGUA
CASTELLANA (4°)

GEOGRAFIA E HISTORIA (3°), GEOGRAFIA E HISTORIA
(4°), LENGUA CASTELLANA (49, CIENCIAS
NATURALES (2°), BIOLOGIA Y GEOLOGIA (3°)

INFORMATICA (3°), INGLES (4°)

ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 3° , ELECTRICIDAD Y
ELECTRONICA 4°

GEOGRAFIA E HISTORIA (4%, FISICA Y QUIMICA (4°),
MATEMATICAS (3°), MATEMATICAS-B (4°)

INGLES (4%, ELECTRICIDA Y ELECTRONICA (3°)

GEOGRAEiA E HISTORIA (4°), LENGUA CASTELLANA
(4°), INGLES (4°), LATIN (4°), ETICA (4°)

EDUCACION FISICA (4%, LENGUA CASTELLANA (4%,
INGLES (4°), ETICA (49

GEOGRAFIA E HISTORIA (4°), INGLES (4°),
MATEMATICAS-B(4°)

GEOGRAFIA E HISTORIA (4°), LENGUA CASTELLANA
(4°), TECNOLOGIA (3°)

INGLES (3°), INGLES (4°), LATIN (4°), LENGUA
CASTELLANA (4%)

ADMITIDO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDA

ADMITIDO

ADMITIDA

ADMITIDO




En Zamora, a 6 de junio de 2016

El Presidente del Tribunal

2 El Secretario del Tribunal

Fdo.: Samuel de la Fuente Ruiz




